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

14/D C.F. 01339620351, per la piena proprietà. 

Tipologia 
del bene 

Ubicazione 

Dati catastali 

Fg. 

Particella   

subalterno 

Consistenza 

e superficie 

Categori

a e 

classe 

Sup. 

Cat.le 

mq 

Rendita 

Autorimessa 

Comune di Reggio 

Emilia  

via Serge Reggiani n. 

24 

237 958 29 12 mq C/6 - 4 14 mq 35,95 euro  

5.3.2- LOTTO 3 - DESCRIZIONE COMMERCIALE   

A Reggio Emilia (RE) – in via Serge Reggiani n.24: 

Piena proprietà di autorimessa ospitante n. 1 posto auto avente superficie interna netta 

di 12 mq (altezza utile mt. 2,50) collocata al piano interrato di complesso condominiale ad uso 

residenziale, oltre alle quote proporzionali di parti condominiali comuni e aree a norma dell’art. 

1117 del Codice Civile. L’unità è inserita all’interno di immobile dotato di ascensore ospitante 

alloggi ai piani fuori terra ed autorimesse e cantine al piano interrato. 

Anni di costruzione 2005.  

Superficie Commerciale: mq. 14,00  

 

 

 

5.3.3- LOTTO 3 - REGOLARITA’ EDILIZIA  

I procedimenti edilizi, reperiti presso l’ente Comunale di appartenenza, vengono di seguito 
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riportati: 

 

 Permesso di Costruire rilasciato dal Comune di Reggio Emilia il 26.09.2005 al n. 3324 

di P.G.  per “Nuova costruzione di due fabbricati residenziali per complessivi 24 alloggi”; 

 DIA di Variante a Permesso di Costruire presentata al Comune di Reggio Emilia il 

21.02.2007 al n. 3322 di P.G.  per “varianti minori in corso d’opera”; 

 Certificato di conformità edilizia e agibilità rilasciato dal Comune di Reggio Emilia in 

data 11.07.2007 al n. 9583; 

 

L’ unità è da ritenersi nel suo complesso conforme alle norme edilizie ed urbanistiche del comune 

di Reggio Emilia.  

5.3.4- LOTTO 3 - CERTIFICAZIONE ENERGETICA – APE / ACE 

Non necessaria. 

5.3.5- LOTTO 3 - CONFORMITÀ IMPIANTI (L.46/1990 - D.M. 37/2008) 

Le dichiarazioni di conformità degli impianti sono state reperite ed allegate alla presente perizia. 

5.3.6- LOTTO 3 - EVENTUALI OPERE DI RIPRISTINO 

Non previste. 

5.3.7- LOTTO 3 - COSTI DI REGOLARIZZAZIONE 

Non previsti. 

5.3.8- LOTTO 3 - OCCUPAZIONE DELL’IMMOBILE 

L’immobile è attualmente libero.  

5.3.9- LOTTO 3 - VINCOLI ED ONERI GIURIDICI 

VINCOLI GIURIDICI A CARICO DELL’ACQUIRENTE 

 Non risultano domande giudiziali. 

 Non risultano altre limitazioni se non quelle già descritte nei precedenti capitoli della 

relazione. 
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VINCOLI GIURIDICI A CARICO DELLA PROCEDURA 

L’elenco delle iscrizioni, e pignoramenti gravanti sul bene, da cancellarsi a cura della procedura, 

desunti dal certificato notarile agli atti aggiornato alla data del 20.06.2023, e da successiva 

ispezione al 08.02.2024 di seguito si riassumono: 

  Ipoteca volontaria iscritta in data 22.07.2005 al n. 21188 di R.G. a favore di “BANCO 

POPOLARE DI VERONA E NOVARA SOCIETA’ COOPERATIVA A RESPONSABILITA’ LIMITATA” 

gravante sui terreni siti a Reggio Emilia censiti al Catasto Terreni al foglio 237 mapp.li 872-873-

878 e 879 a carico dell’Impresa Iorio Michele e c. snc., sopra generalizzata, per la piena proprietà;  

 Ipoteca giudiziale iscritta in data 02.08.2016 al n. 15312 di R.G. a favore di “CAVALCA 

VINCENZOS.N.C.” gravante su porzione immobiliare sita in Cadelbosco di Sopra censita al Catasto 

Fabbricati al foglio 34 mapp. 523 sub. 34 e porzioni immobiliari site a Reggio Emilia censite al 

Catasto Fabbricati al foglio 237mapp. 958 sub. 21-22-23-29 e 32 (annotata di registrazione beni 

in data 01.03.2017 al n. 771 di R.P. relativamente al sub. 23) a carico dell’Impresa Iorio Michele e 

c. snc., sopra generalizzata, per la piena proprietà;  

 Pignoramento immobiliare trascritto a Reggio Emilia in data 11.07.2023 al n. 15609 di 

R.G. a favore di “CONDOMINIO RESIDENCE LA COLLINA” gravante su porzione immobiliare sita in 

Cadelbosco di Sopra censita al Catasto Fabbricati al foglio 34 mapp. 523 sub. 34 e porzioni 
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